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Dette skulle bli min første tur på sjøis for å fiske. Egentlig ganske utrolig å tenke på så mye som jeg dypper stanga. 
 Dette var et helt nytt felt, men fytti katta så KULT det var og dette på tross av vær redningstjenesten og Skvadron 33 ikke 
er ute i engang. 
Kan bare si at liker du å fiske og ikke har prøvd dette, så er det verre en Crack. Avhengig før du har begynt. 
Reiste fra Stavanger etter jobb 31 jan , dvs flexa litt som broderen min har lert meg og faktisk gitt ein heilt nye meining. 
Var i Trondheim rundt 16 tiden og rett i forfriskningene etter annkommet Penthousen til broderen. 
 OC henta meg og fekk meg trygt til sentrum. OC skulle være min manager på feltet så han fikk egen vest. På 
konkurranse dagen sova han i sitt eget telt, fine OC. 

 
Manager vest 

 
Konkurranse huå e på 
 



 
Litt av oppakningen 

 
Frostvæske i lette beholdere pga flyvekt , NR 1 
 



 
Så et stev som treffer de meste menn, denne følelse n kjenner alle øldrikkere. LES på boxen 

 
Her sko eg bare få pakka ud litt så rett på ein lokal plass etter Gapeflyndre. Den har eg ikkje , eller nå i skrivende stund 
har jeg. 
Meg og OC føyg avgårde og fekk kjapt ein forsmag på ka ver trøndelagen skulle by på denne helga. 
Snøstorm  er vel rette ordet. Herr Næringstorp (Rage) var på en snarvisitt med oss og før jeg visste ordet av det hadde 
han snappa den eine stanga mi og fisket små hvitting før han føkka opp snella mi med backclash. Ordna seg til slutt  he  
he, men alt vi fikk var småfisk så vi trakk inn igjen i Penthousen te broderen i Oslogata(i Trondheim). Der sko me bare ha 
oss ein madbede og ei kalle. 
Broderen diska opp med Sashimi(sushi) av beste sort og det va 10+. Det heila endte med mange kalde og litt av denne 
labbspriten som brodene har snege vekk i studietiå. Så når meg å OC endelig skulle ner t Zentrum på ein litt tvilsomme 
plass så kom de ansatte ud og låste, vel, liga gott. 
Me sko jo opp igjen om kun få timar, så både meg og OC trakk hjem. OC jekk inn å la seg med broderen , det e ein heilt 
aen historie som inneholde skriging og kveling. 
 

 
Meg å broder                                                                       Sigve i baksete                                                              
 
 
Vel neste morning så kom me oss avgårde relativt early morning og henta ein av ungutta på veien, Sigve. 
Så bar det mot Sjøåsen på Lygning. 
Vel framme så va det rett på isen og borra som bare f. Antrekket var ullundertøy med fleece dress over og flytedress 
ytters + ispigger og frostvæske.  
Når me kom så va det bra ver, men så skrudde någen på i intervall reina helvete av et ver. Det var målt på det verste 
24ms og der sko arrangøren få opp et par telt, det jekk rett i teinå kan du sei på ein måde! 



Vel mot alle odds så var det mange fiskere som skulle prøve seg dagen før, over 60 faktisk som trosset våt sludd og liten 
storm, inkl undertegnede.  
Med litt Captein Morgan og Grønn Doc i vesten var været helt uinteressant for fiskes skulle det. Og fisk fikk jeg. Var etter 
3 potensielle nye arter, men spisskate var nok en bonus i øynene på de fleste. Derimot Strømsild og Piggskate skulle ikke 
være umulig. Jeg vandra i en blanding av lykkerus og bare rus der ute på isen og smilte etterhvert som jeg fikk flere arter. 
Fikk faktisk bra antall fisk og, mye fin kvittling og hyse. Tror faktisk jeg plukka mest arter på isen den dagen  med 10-11 
arter. 
Og jippiiii , det inkluderte både Piggskato på 3700 gr og Ampersild på 49 gr så det hele var bare ”Fryd og Gammen” . 
 

        
Strømsild                                                                                    Piggskate  
 
 Dette til tross for at eg nå veide sikker 90000 gr mot mine vanlige 80 kg. Eg hadde ikkje ein tørre kvadrat cm på kroppen 
for vinden hadde trykt vannet/sludd/snø inn i armer og hals. Men det betydde INGENTING. 
Skulle egentlig sove i et slags telt på campingseng med broderen på isen , men da et ledig rom på campingen ble tilbudt 
var det ”solgt” før setningen var ferdig. Bra valg da vi fikk sjansen til å tørke klær der. 
 Neste dag var ikke bedre værmessig, men NM ble avviklet som vi vet med STOR suksess. Stor applaus til NKML for det. 
Helt rått. Tror jeg ble nr 13, så greit nok (egentlig ikke he he). 
Kunne skrevet 3 sider til , men det meste finner du også på FS 
Alt i alt var dette en helt rå opplevelse, spesielt med dette været. 
Dette skal GARANTERT gjentas neste år. Takk broder for losji og morro , OC for transport og morro , men noe trøtt 
mananger.  
Kanon kjekt å hilse på å mange FS alias og fått et fjes på det. 
Team Florø  kommer sterk tilbake neste år. Da skal jeg gå målrettet etter Pilskate og SMS ville visst være med på teamet 
men har nå ikke ennå oppgitt hva hans hovedsatsing blir på, da han gikk for stor pigghå dette året og gikk på en liten 
smell :o) 
 
I`ll be back 
 
Her er en del bilder og nesten alle er crap da de er tatt av meg selv i dette været og telefon gikk av i hytt og pine pga den 
var våt, svært våt aktuell rapport våt. 
 
Ps: da vi skulle hjem på søndag , joda vindstille og skyfritt med strålende sol. Vel snurringen gikk ned, LETT. 
 



Hågjel

Strømsild



   



   
Som sagt , mange blinkskudd 



  
WTF !!! 



                                                                 
Se , fiskepulken(hjørna) 
 

 Fin kvittling som gikk på ein smell  



Snøhyse(ny art ?) 

  
Øyepål 



                                       
 
Dette bilde har en god historie. Broderen har, eller hadde ikke Øyepål og jeg skulle gi beskjed PRONTO om eg fekk an og det gjorde 
eg, flerne. 
Då sko han komma som et olja lyn og låna stengene mine. Eg ringte og fekk t svar, (dette va midt i det værsta vere du kan tenka deg 
, se tryne mitt då mann og broderen hadde akkurat kommet seg ”innadørs” i det eina telta de fekk opp) ”Fine broder , men eg drøye 
an litt”. 
Kødd  :o)  



                                                 
Masse blinkskudd  



 Se kor tørre eg e !  



                                           
Disse og dukket opp på skate agnå når de lå for len ge, Slimy 

 Tung fisk å dra opp , så væske måtte inntas (Munkho lm)  



   Vegard har snappa NM hatten 

                                                                                                                                                                                                  

Dagen derpå , kongevær      



  Han kom , han gikk  
 
 
Hilsen Florø`en 


